
Krasnystaw: Dostawa wyposa żenia do Wiejskiego Domu Kultury w msc.

Zakręcie

Numer ogłoszenia: 292228 - 2012; data zamieszczenia : 08.08.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 145009 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Krasnystaw, ul. M. Konopnickiej 4, 22-300 Krasnystaw, woj. lubelskie, tel. 082

5763753, faks 082 5763046.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa wyposażenia do Wiejskiego Domu Kultury w

msc. Zakręcie.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa wyposażenia do Wiejskiego

Domu Kultury w msc. Zakręcie. 1.1. Niniejszy przedmiot zamówienia obejmuje dostawę następującego sprzętu

rekreacyjnego: a) stół bilardowy - 1 szt. b) piłkarzyki - 1 szt. c) stół do tenisa stołowego - 1 szt. Szczegółowe

wymagania dotyczące sprzętu rekreacyjnego wskazanego w ppkt. 1.1. lit. a -c zawarto w załączniku nr 4 do s.i.w.z.

2. Do każdej z nazw firm, znaków firmowych, itp., które zostały wymienione w s.i.w.z. - dodaje się słowa lub

równoważne. Przez słowo równoważne zamawiający rozumie rozwiązania techniczne, materiały lub urządzenia o

nie gorszych parametrach niż przywołane.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 37.53.00.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak,

projekt/program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013, działanie - Odnowa i

Rozwój Wsi.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  08.08.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  10.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Finner Polska Markiewicz Paweł, ul. Sienna 18, 96-100 Skierniewice, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 2540,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ



Cena wybranej oferty:  2300,01

Oferta z najni ższą ceną: 2300,01 / Oferta z najwy ższą ceną: 4600,00

Waluta:  PLN.


